別紙様式第７号

共同利用設備室利用報告書

  年  月  日

佐世保工業高等専門学校

地域共同テクノセンター長  殿

所 属 学 科 長 等

（企業又は個人の場合は住所及び電話番号）

申請者所属・職名

申 請 者 氏 名

佐世保工業高等専門学校地域共同テクノセンター運営規則第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

研 究 テ ー マ

（学内者）

所属・氏名

（所属）

（氏名）

（学外者）

氏名等

（住所）

（企業等名）

（氏名）

（TEL）

（E-mail）

利 用 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

利用期間内での地域企

業等との共同研究、受

託研究の契約締結状況

□締結済  □手続中  □交渉中  □その他

（締結先：                              ）

（締結日：     年     月     日）

（※利用後の地域企業等と共同研究、受託研究契約等の進捗状況についてご記入ください。）

概 要

（※利用の概要、研究テーマの進捗状況、成果等についてご記入ください。）